ติดตั้ง ขนาด ๑.๒ x ๒.๔ เมตร จำนวน ๔ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ ติดกรอบไม้ พร้อมติดตั้ง ขนาด ๑.๒ x ๒.๔ เมตร จำนวน ๔ ป้าย ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ไอเดีย ไลฟ์ ดีโซน์ แอนด์ พริ้นติ้ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู